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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	0035-D
	文件：67.15 Kbytes
Page：1 Pages


	BALL KNOB
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	ADC0035
	文件：138.12 Kbytes
Page：1 Pages


	DC POWER JACKS PC BOARD AND PANEL MOUNT
	ADAM-TECHAdam Technologies, Inc.
亞當科技亞當科技股份有限公司

	

	AMK-A0035
	文件：1.54187 Mbytes
Page：3 Pages


	Intel? 10th Gen Xeon? W / Core? i LGA1200 Expansion Fanless Box PC

Features
?SupportIntel?10thGen.Xeon?WandCore?i3/i5/i7/i9processor
?Tripleindependentdisplay:VGA+HDMI+OptionalDisplay
?DDR4SO-DIMMECC/non-ECCmemorysupportupto64GB
?12-36VDCwiderangepowerinput
?Upto4sets2.5harddrivebays,supportIntel?SWRAID
?Support
	ADVANTECHAdvantech Co., Ltd.
研華研華科技

	

	AMK-A0035
	文件：1.5407 Mbytes
Page：3 Pages


	Intel? 10th Gen Xeon? W / Core? i LGA1200 Expansion Fanless Box PC

Features
?SupportIntel?10thGen.Xeon?WandCore?i3/i5/i7/i9processor
?Tripleindependentdisplay:VGA+HDMI+OptionalDisplay
?DDR4SO-DIMMECC/non-ECCmemorysupportupto64GB
?12-36VDCwiderangepowerinput
?Upto4sets2.5harddrivebays,supportIntel?SWRAID
?Support
	ADVANTECHAdvantech Co., Ltd.
研華研華科技

	

	AMK-A0035
	文件：1.41758 Mbytes
Page：3 Pages


	Intel? 10th Gen Xeon? W / Core? i LGA1200 Expansion Fanless Box PC

Features
?SupportIntel?10thGen.Xeon?WandCore?i3/i5/i7/i9processor
?Tripleindependentdisplay:VGA+HDMI+OptionalDisplay
?DDR4SO-DIMMECC/non-ECCmemorysupportupto64GB
?12-36VDCwiderangepowerinput
?Upto4sets2.5harddrivebays,supportIntel?SWRAID
?Support
	ADVANTECHAdvantech Co., Ltd.
研華研華科技

	

	BT-0035SMG
	文件：299.16 Kbytes
Page：4 Pages


	MINIATURE SURFACE-MOUNT BIAS-TEE
	MARKIMICROWAVEMarki Microwave
馬基馬基微波

	

	BTL-0035SMG
	文件：298.61 Kbytes
Page：4 Pages


	MINIATURE SURFACE-MOUNT BIAS-TEE
	MARKIMICROWAVEMarki Microwave
馬基馬基微波

	

	BX0035
	文件：462.82 Kbytes
Page：7 Pages


	Battery Holders
	BULGIN
BULGIN COMPONENTS PLC

	

	BX0035
	文件：92.83 Kbytes
Page：1 Pages


	BATTERY HOLDERS PC/Base Mounting
	BULGIN
BULGIN COMPONENTS PLC

	

	CAT-ATS0035
	文件：88.54 Kbytes
Page：1 Pages


	DCT TRANSMISSION SENSOR MODULE
	TECTE Connectivity Ltd
泰科電子泰科電子有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳兆威電子有限公司
	F0035
	FPE
	23+
	SOPDIP
	90000
	只做原廠渠道價格優勢可提供技術支持
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	F0035
	FPE
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	F0035-R
	FPE
	23+
	DIP42
	18000
	
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	F0035A1
	FRECOM
	2017+
	SOP8
	55255
	深圳香港代理原裝現貨庫存(美國-日本-臺灣)可開正規增
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	F0035A1
	FRECOM
	
	SOP8
	60000
	特價熱銷現貨庫存100%原裝正品歡迎來電訂購!
	詢價
	深圳市卓越微芯電子有限公司
	F0035A1
	FRECOM
	2020+
	SOP8
	3000
	百分百原裝正品 真實公司現貨庫存 本公司只做原裝 可
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	F0035A1
	FRECOM
	23+
	SOP8
	61000
	全新原裝現貨
	詢價
	深圳市凌旭科技有限公司
	F0035-R
	FPE
	2016+
	變壓器
	8850
	只做原裝,假一罰十,公司專營變壓器,濾波器!
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	F0035-R
	原廠
	23+
	DIP模塊
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市華來深電子有限公司
	F0035-R
	FPF
	23+
	DIP
	8650
	受權代理!全新原裝現貨特價熱賣!
	詢價
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            更新時間2024-3-8 17:18:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	F1-80C32-12
	F244
	F29C51004T-90JC
	F2N02
	F3055L
	F4558
	F5042-S-TB16R
	F65548A
	F65550B
	F7102
	F7105
	F7204
	F7304
	F7313
	F7389
	F7404
	F7413
	F7416
	F7N02Z
	FA13842
	FA13842P
	FA3635
	FA3641
	FA5301P
	FA5304S-TE1
	FA5310
	FA5310S-TE1
	FA5311B
	FA5311S-TE1
	FA5315
	FA5317
	FA5331M-TE1
	FA5332M-TE1
	FA5511
	FA7610N-TE1
	FA7612
	FA7615M-TE2
	FA82371MX
	FAN1537PA
	FAN1537PB
	FAN5056MV85
	FAN5063M
	FAN5066M
	FAN5091MTC
	FAN5093MTC


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	F1N05
	F245
	F2C02
	F2P02
	F373
	F5018-S-TB16R
	F65545B2
	F65550A
	F7101
	F7103
	F7201
	F7303
	F7306
	F7324
	F7403
	F7406
	F741529AGHH
	F7805
	F82C206
	FA13842N-TE1
	FA13844
	FA3635P
	FA4105A
	FA5304
	FA5305
	FA5310B
	FA5311
	FA5311P
	FA5314
	FA5316
	FA5317S-TE1
	FA5331P
	FA5332P
	FA7610
	FA7611M-TE1
	FA7615M
	FA7617
	FA82438MX
	FAN1537PAC
	FAN2500SX
	FAN5059M
	FAN5063MX
	FAN5071M
	FAN5091MTCX
	FAN5093MTCX
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            Fax：+86-755-8246-9723-808
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